
 
QENDRA KULTURORE MARGARITA TUTULANI 

BASHKIA BERAT  

    

 Nr.__________Prot                                                                                    Date 24/10/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 24.10.2024] 

 

Drejtuar: ASI-2A CO Shpk me Nipt K53002402C me adrese FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia 

Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6  
 

Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 21376-09-24-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REHABILITIM I NYJES SE TRAFIKUT SPITALI RAJONAL" 

BASHKIA BERAT 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 65 datë 30 Shtator 2024]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ASI-2A CO Shpk me Nipt K53002402C 

Oferta e operatorit ekonomik 16 665 560 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqindë e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqindë e gjashtëdhjetë) Lekë pa Tvsh. 

 

2. BEQIRI Shpk me Nipt J98624801V 

Oferta e operatorit ekonomik 19 737 500 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqindë e tridhjetë e 

shtatë mijë e pesëqindë) Lekë pa Tvsh. 

 

3. BESTA Shpk me Nipt J62903182B 
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Oferta e operatorit ekonomik 20 206 200 (njëzetë milion e dyqindë e gjashtë mijë e dyqindë) 

Lekë pa Tvsh. 

 

4. FLED Shpk me Nipt K17621104C 

Oferta e operatorit ekonomik 23 603 500 (njëzetë e tre milion e gjashtëqindë e tre mijë e 

pesëqindë) Lekë pa Tvsh 

 

5. RSM COMPANY Shpk me Nr. Biznesi 810802422 

Oferta e operatorit ekonomik 17 118 400 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqindë e tetëmbëdhjetë 

mijë e katërqindë) Lekë pa Tvsh. 
 

. 

 

Nga pjesëmarrësit eshte   skualifikuar nje operator ekonomik:  

 

Operatori ekonomik FLED Shpk me Nipt K17621104C 

 

Oferta e operatorit ekonomik 23 603 500 (njëzetë e tre milion e gjashtëqindë e tre mijë e 

pesëqindë) Lekë pa Tvsh. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit, konkretisht :  

- Operatori ekonomik nuk plotëson pikën a) të kritereve të veçanta për kualifikim, pasi nuk ka 

paraqitur në sistem formularin e sigurimit të ofertës. 

- Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e pikës 2.3.2/b të DST-së Operatori ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të jetë i pajisur me licensë lëshuar nga QKL “Për grumbullim, ruajtje dhe 

transportin e mbetjeve të ngurta Kodi III.2.B” (Për grumbullim, ruajtje dhe transportin e mbetjeve 

të ngurta), ose marrëveshje bashkëpunimi me një subjekt të liçensuar së bashku me aktin e 

miratimit, nga kontrolli rezulton që ky OE nuk ka paraqitur një liçensë të tillë apo marrëveshje 

bashkëpunimi me subjekt tjetër. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos skualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të 

prokurimit publik. 
 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ASI-2A CO Shpk me Nipt K53002402C 

me adrese FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6],  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej _16 665 560 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë 
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e pesë mijë e pesëqindë e gjashtëdhjetë) Lekë pa Tvsh._ [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


